ДОГОВОР-СЧЕТ № 66-С
на оказание медицинских услуг

г. Ташкент "21" октября 2021г.

Центральная поликлиника АО «Узбекистан темир йуллари» в лице Главного врача
Алимухамедова Н.А. действующей на основании Устава, именуемая в дальнейшем

«Исполнитель», с одной стороны, и лице

действующего на основании у /  -/fc /c S  именуемый в
дальнейшем «Заказчик», с другой Стороны, заключили договор о нижеследующем.

1. Предмет договора.

1.1. «Исполнитель» оказывает услуги по изготовлению съемных и несъемных зубных
протезов из нержавеющей стали или пластмасс, а «Заказчик» оплачивает предоставленные
медицинские услуги по ценам и на условиях настоящего договора.

1.2. Перечень и наименование стоматологических услуг:

№
п\п

Фамилия, имя,
отчество

Per.
номер

Наименование
услуг

Кол-во Цена Сумма

1. Горбачевская Н. В. Съемных протезов 2 600 000 1 200 000
Коронки из
штампованной стали 4 100 000 400 000

Итого : 1 600 0()0
1.3. Общая сумма настоящего договора один миллион шестьсот тысяч сум, .Без НДС

(румма прописью)

2. Порядок расчетов.
2.1. Предварительная оплата в размере 100% суммы договора перечисляется

«Заказчиком» на расчетный счет «Исполнителя» в течение 5-и банковских дней со дня
подписания настоящего договора.

2.2. Форма оплаты: перечисление платежным поручением.

3. Ответственность сторон и разрешение споров.
3.1. Ответственность сторон, и порядок разрешения споров регулируются

законодательством Республики Узбекистан.

4. Срок действия договора.
4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до

31.12.2021г.

5. Юридические адреса сторон:

«Исполнитель»

Центральная поликлиника АО «УТИ»
Ташкент, ул. Мехрижон 49
" ,̂4001 2289 5002

'в МирабадсКС^ отделении НБ ВД РУз
1 ^ щ с ен т а , МрЮ 00875, ИНН 200 981 365,

15 Щ  Тел . 2 3 7 ^ 2 = 2
Главный /К  -__— тУТимухамсловд Н.А.

iainiyatining
iO ribS 'j Ь к Д  ■ чш

JS0060, TesAsCt sk, : shevchenko Sa’daL 7-uy
Tel: (+99871)237-97-78, 237-90-63

Ffiks.: (+99871) 233-48-49
W r. 2021 0000 1001 2281 0001O’zR T1F
MFO: 00875 STX

jO *  цУ*